

کوتاه از استان‌ها

پارکینک‌های خالی نظاره‌گر ترافیک در معابر هستند
گروه شهرستانها -مهری کرفسی دهکردی:مدیر حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهرکرد گفت: شهروندان جهت پارک خودروی خود از پارکینک عمومی استفاده نمی‌کنند و پارک در حاشیه خیابان موجب ایجاد ترافیک می‌شود.
پیمان محقق با اشاره به تعداد پارکینک‌های سطح شهر جهت پاسخ به نیاز پارک خودروها اظهارداشت: معمولاً در ساعات شلوغ روز پارکینک‌های سطح شهر خالی از ماشین هستند یعنی فضا به اندازه کافی وجود دارد اما از آن فضا استفاده نمی‌شود، مثلاً پارکینک طبقاتی یزدان که در چند طبقه احداث شده اما ظرفیت پارکینک تکمیل نمی‌شود و گاه‌ها دو طبقه آن خالی از ماشین است، در صورتی که اگر ظرفیت تکمیل شود برای دستگاه متولی اضافه نمودن پارکینک توجیه داشت.
محقق گفت: خیابان‌های اطراف پارکینک، محل توقف ممنوع و حتی ایستگاه‌های اتوبوس که خودروها به صورت دوبله پارک شده مانعی برای تردد خودروها هستند که منجر به ایجاد ترافیک می‌شود، در حقیقت این مساله نیازمند فرهنگ‌سازی است.

وی افزود: پارکینک‌های سطح شهر نیاز به پرداخت مبالغ زیادی ندارند اما مردم رانغب به استفاده از پارکینک برای پارک خودروی خود نیستند و ترجیح می‌دهند حوالی پارکینک خودروی خود را پارک کنند، در صورتی‌که پارکینک محلی امن برای خودرو است.

مدیر حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهرکرد بیان کرد: پارکینک‌هایی که از سوی شهرداری در سطح شهر احداث شده امکانات لازم را داراست، از طرفی هزینه‌ها از سوی شهرداری برای احداث پارکینک تامین می‌شود اما برگشت سراسرمایه‌ای وجود ندارد، البته احداث پارکینک در سطح شهر با دیدگاه حل مشکلات ترافیکی در شهر است و به دید سرمایه‌گذاری نیست.

محقق خاطر نشان کرد: کمکی که شهرداری برای بحث اعمال قانون به پلیس راهور کرده است، تجهیز خودروی ثبت تخلف سیار بوده که در سطح شهر تردد و از طریق چهار دوربین نصب شده در محل ایستگاه اتوبوس و تاکسی و توقف ممنوع کنترل صورت می‌گیرد، یعنی محل توقف ممنوع جریمه انجام و برای راننده ارسال می‌شود.
به گفته وی، ایستگاه‌های اتوبوس دارای تابلو علامت هستند و توجهیی برای پارک خودرو و بی‌اطلاعی از محل ایستگاه اتوبوس وجود ندارد.

ثبت مجموعه درختان کهنسال مورت ملکشاهی در فهرست آثار ملی

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان ایلام گفت: مجموعه درختان کهنسال مورت ملکشاهی در فهرست آثار ملی کشور شده است.

فرزاد شریفی در گفتگو با مهر اظهار کرد: در جلسه شورای ثبت میراث طبیعی وزارت، مجموعه درختان کهنسال مورت واقع در شهرستان ملکشاهی، بخش مرکزی، روستای گنبد پیرمحمد، در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام تصریح کرد: مجموعه زیبای درختان مورت در نزدیکی روستای گنبد پیرمحمد از توابع دهستان چمزی بخش مرکزی در شهرستان ملکشاهی قرار گرفته است. درختان به صورت خطی در جهت شمالی جنوبی قرار گرفته‌اند.
شرفی افزود: یکی از شرایط مساعد برای رشد درختان مورت، مناطق کوهپایه‌ای با آب و هوای معتدل کوهستانی است که رویشگاه‌های درخت مورت در ایران: سرزمین‌های کوهپایه‌ای زاگرس به ویژه استان ایلام است.

کاهش ۸ درجه‌ای دمای گیلان

مدیرکل هواشناسی گیلان، از کاهش پنج تا هشت درجه‌ای متوسط دمای هوا از امروز تا چهارشنبه خبر داد و اضافه کرد: شرایط برای بارش برف در ارتفاعات و دامنه‌ها و کولاک شدید فراهم می‌شود.

محمد دادرس در گفت‌وگو با ایسنا، نقشه‌های هواشناسی را نشان دهنده فعالیت توده هوای بارشنی و سرد تا پایان هفته در منطقه دانست و افزود: طی این مدت شرایط برای ابرناکی و مه آلود بودن هوا و بارندگی و وزش باد و کاهش نسبی دما و بارش برف در ارتفاعات مهیاست.

مدیرکل هواشناسی گیلان از صدور هشدار سطح نارنجی هواشناسی خبر داد و تصریح کرد: به تدریج از بعد از ظهر امروز با تقویت جریانات سرد شمالی، علاوه بر کاهش محسوس دما، شاهد تشدید بارش باران و وزش باد و رعد و برق و تگرگ تا چهارشنبه خواهیم بود.
دادرس از کاهش پنج تا هشت درجه ای متوسط دمای هوا خبر داد و اضافه کرد: شرایط برای بارش برف در ارتفاعات و دامنه‌ها و کولاک شدید فراهم می‌شود. وی از احتمال آبرگفتگی و بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها و مسیل‌ها و جاری شدن سیلاب و کولاک و بهمین در ارتفاعات نیز خبر داد و یادآور شد: طی روزهای سه شنبه و چهارشنبه در برخی از نواحی مستعد جلگه ای بارش مخلوط برف و باران و یا بارش برف دور از انتظار نیست.

۷۰ درصد مدارس خوزستان شاسنامه‌دار شده‌اند

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان از شناسنامه‌دار کردن ۷۰ درصد مدارس استان خبر داد.
محمد سعیدی‌پور در اداره‌کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: شعار اصلی دولت در مدرسه‌سازی این است‌که مدرسه‌سازی، تجلی مردمی‌سازی است و خوشبختانه این موضوع در خوزستان محقق شده است. به گزارش ایسنا، وی افزود: جمعیت دانش‌آموزی خوزستان، ۹۲۸ هزار نفر است که در مقطع ابتدایی ۵۲۸ هزار دانش‌آموز، در مقطع متوسطه اول ۲۲۸ هزار دانش‌آموز و در مقطع متوسطه دوم ۱۷۱ هزار دانش‌آموز مشغول تحصیل هستند و جمعیت هنرآموز فنی و حرفه‌ای نیز ۷۰ هزار نفر است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان گفت: عنوان می‌شود که جمعیت دانش‌آموزی رو به کاهش است اما این گونه نیست و شاهد رشد دانش‌آموز در دوره ابتدایی هستیم؛ بنابراین باید به مدرسه‌سازی توجه شود.
وی بیان کرد: استان خوزستان ۵ هزار و ۷۰۰ فضای آموزشی دارد که ۶۵ درصد این فضاها معادل ۳ هزار و ۷۰۵ فضا مستحکم هستند، ۱۶ درصد معادل ۹۱۲ فضای آموزشی نیاز به مقاوم‌سازی دارند، ۱۹ درصد مدارس معادل یک هزار و ۸۳ فضای آموزشی تخریبی هستند و ۶ درصد از این فضاها معادل ۳۴۲ فضا نیز خطرآفرین و هشداردهنده‌اند بنابراین اولویت این است که بتوانیم فضاهای تخریبی را کاهش دهیم.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از شناسایی ۷۵ سازه ساختمانی بلند خطرناک در اصفهان خبر داد و گفت: این سازه‌ها همه کاربری‌های مسکونی، تجاری، درمانی، مذهبی و فرهنگی را شامل می‌شود. منصور شیشه فروش در گفت‌وگو با مهر با اشاره به حادثه آتش‌سوزی بیمارستان گاندی در تهران و به تبع آن لزوم حساسیت بیشتر بر روی این مراکز در همه استان‌ها اظهار کرد: این حادثه زنگ خطری برای همه بخش‌ها است، حوادث بسیاری را اخیراً از جمله پلاسکو، متروپل، آتش‌سوزی بیمارستان، مرکز ترک اعتیاد و… داشتیم، در این زمینه شهرداری‌ها موظف هستند ساختمان‌های آسیب‌پذیر در برابر حوادث را شناسایی کنند. وی با بیان اینکه طی سه سال گذشته کارگروه شناسایی سازه‌های آسیب‌پذیر در برابر حوادث در استان اصفهان تشکیل شده است، ابراز کرد: ۴۳۰ سازه بلند و حساس که شامل همه کاربری‌های تجاری، مسکونی، درمانی، فرهنگی، مذهبی و… می‌شود در این کارگروه به لحاظ ایمنی سازه، ورودی و خروجی، ایمنی برق، ایمنی گاز و… مورد بررسی قرار گرفته است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه همه بررسی‌های لازم ۴۳۰ سازه حساس در اصفهان انجام و نتایج آن سه نپادهای مربوطه و مالک ارجاع داده شده است، تصریح کرد: مالکان زمان بندی مشخصی را برای اصلاح موارد دارند و در غیر این صورت مراجع قضایی پیگیری‌های لازم را انجام خواهند داد.

وی با اشاره به اینکه راه و شهرسازی موظف است ساختمان‌های بلند مرتبه را پایش کند، ادامه داد: ۵۵ سازه مهم و بلند استان اصفهان که ۶۷ مورد در اصفهان و هشت مورد در دیگر

شهرستان‌ها است، در برابر حوادث آسیب‌پذیر است توسط راه و شهرسازی استان اصفهان شناسایی و نتایج به دست آمده به مرکز تحقیقات وزارت راه و شهرسازی باید تا پایان سال نسبت به روش ایمنی‌سازی سازه‌های بلند اصفهان اعمال نظر کند، افزود: همچنین شده است، شیشه‌فروش با اشاره به اینکه مرکز تحقیقات وزارت راه و شهرسازی باید تا پایان سال نسبت به روش ایمنی‌سازی سازه‌های بلند اصفهان اعمال نظر کند، افزود: همچنین

شهرستان‌ها است، در برابر حوادث آسیب‌پذیر است توسط راه و شهرسازی استان اصفهان شناسایی و نتایج به دست آمده به مرکز تحقیقات وزارت راه و شهرسازی برای ارائه راهکارهای ایمنی سازی و مقاوم‌سازی ارسال

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان هشدار داد

شناسایی ۷۵ سازه بلند خطرناک در اصفهان



پزشکی اصفهان و کاشان و تأمین اجتماعی بررسی‌های لازم را انجام داده‌اند، مراکز پر خطر شناسایی شده‌اند و باید نسبت به ایمن سازی و مقاوم‌سازی آنها اقدامات لازم انجام شود.

لازم است سازمان برنامه و بودجه کشور نسبت به تأمین بودجه برای بهینه سازی این ساختمان‌ها اقدام کند.
وی گفت: همچنین در خصوص مراکز درمانی نیز شهرداری و دانشگاه علوم

تربت حیدر به همچنان در خشکالی

رئیس اداره هواشناسی تربت‌حیدریه گفت: از ابتدای سال زراعی امسال تاکنون فقط ۴۷٫۵ میلیمتر بارش در شهرستان داشته‌ایم. رضا صفایی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: از اول سال زراعی تاکنون میزان بارش شهرستان ۴۷٫۵ میلیمتر بوده که در همین بازه زمانی در سال زراعی گذشته ۱۵۳٫۳ میلیمتر و طی دوره آماری دراز مدت ۸۶٫۷ میلیمتر بارندگی داشته‌ایم. وی با بیان اینکه این میزان بارش نسبت به سال گذشته ۳۲٫۲ میلیمتر افزایش و نسبت به دوره بلندمدت ۳۹٫۲ میلیمتر کاهش داشته



است، عنوان کرد: علیرغم افزایش بارندگی اما همچنان شهرستان تربت‌حیدریه در گریب خشکالی است. رئیس اداره هواشناسی تربت‌حیدریه بیان کرد: متأسفانه بارش‌های اخیر در شهرستان هنوز خشکسالی را جبران نکرده است و همچنان حدود ۱۲ درصد مساحت تربت‌حیدریه در خشکسالی شدید و ۸۸ درصد در خشکسالی بسیار شدید قرار دارد. وی با اشاره به اینکه تغییر اقلیم در تمامی کشور و به تبع منطقه تربت‌حیدریه رخ داده است، گفت: میانگین بارندگی بلند مدت در این شهرستان افزون بر ۲۵۰ میلی متر است ولی در سال زراعی جاری تاکنون فقط ۴۷٫۵ میلی متر بارش در سطح منطقه ثبت شده است.

صفایی خاطر نشان کرد: طی سال‌های اخیر روند بارش‌ها در تربت‌حیدریه همواره روند کاهشی داشته است و در چنین شرایطی باید به ذخایر آبی و رعایت صرفه‌جویی توجه بیشتری داشت.

مدیر کل دفتر امور شهری استانداری خراسان جنوبی:

روزانه ۳۲۵ تن پسماند در خراسان جنوبی تولید می‌شود

خاطر نشان کرد: در این راستا پناهگاهی برای نگهداری موقت این حیوانات پیش‌بینی شده است.

وجود ۹ پناهگاه سگ‌های بلاصاحب

مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه در خراسان جنوبی ۹ پناهگاه سگ‌های بلا صاحب داریم، تصریح کرد: در ۶ ماهه امسال شهرداری‌های استان ۲ هزار و ۴۲۶ قلابه سگ را جمع‌آوری کرده‌اند.صفری به تعیین مدیریت پسماند کشوری را دارند.

به گفته وی؛ برخی از شهرهای استان، طرح جامع مصوب استانی را دارند که باید مصوبه مرکز را دریافت کنند.صفری بیان کرد: فقط شهرداری بیرجند با احداث سوله پرذراتش، موضوع تفکیک زباله در مقصد را در دستور کار خود قرار داده است. وی وجود سگ‌های بلاصاحب را از آسیب‌های جامعه شهری دانست و اضافه کرد: تاکنون دستورالعمل‌های مختلفی در خصوص جمع‌آوری اینس حیوانات نقل بیماری به شهرداری ابلاغ شده است.صفری با تأکید بر اینکه طبق آخرین دستورالعمل، بحث کنترل این حیوانات مورد عمل ماست،

و شوراهای استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه در استان خراسان جنوبی ۹ شهر از جمله بیرجند، قاین، بشرویه، فردوس، نهبندان، سراپان، خوسف، گزیک و قهستان محدوده مصوب محدوده هدف بازآفرینی شهری دارند، افزود: در مجموع ۶۰ محله به مساحت بیش از هزار و ۷۳ هکتار یعنی ۳۴ درصد جمعیت شهری خراسان جنوبی جزو محدوده مصوب بازآفرینی شهری هستند.

پیرامون بازآفرینی با ایده‌آل فاصله داریم

صفری ادامه داد: اصلاح و بازسازی اشعاعات فرسوده محله موسی بن جعفر، پیاده سازی خیابان‌های شهید رجایی و کارگران، بهسازی معابر اکبریة و احداث فضای سبز آرامستان ناصح برخی از اقدامات بازآفرینی شهری در شهر بیرجند است.

وی تأکید کرد: در زمینه بازآفرینی شهری با ایده آل فاصله داریم اما هدف گذاری خوبی در سطح استان برای ارتقای این محلات انجام شده است. صفری یکی از وظایف ذاتی شهرداری‌های استان را مدیریت پسماند عنوان و اضافه کرد: سرانه تولید زباله برای هر نفر در



مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی با اشاره به اینکه روزانه ۳۲۵تن پسماند در خراسان جنوبی تولید می‌شود، گفت: تنها چهار شهر استان طرح جامع مدیریت پسماند کشوری دارند. به گزارش خبرنگار مهر، علی صفری اظهار کرد: از ابتدای دولت سیزدهم، ۵۰ دستگاه ماشین آلات و تجهیزات به ارزش ۱۴۰ میلیارد تومان به شهرداری‌های استان اختصاص یافته است. مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای

آگهی ماده ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت املاک سعادت آباد تهران به موجب رای صادره شماره ۱۴۰۲/۱۰/۱۲-۱۴۰۲۶۰۳۰۱۱۴۵۰۰۵۲۶-۱۴۰۲۶۰۳۰۱۱۴۵۰۰۵۲۶ تصرفات مفروزی و مالکانه خانم ماه رهورد فرزند محمد به شماره ملی ۰۸۷۱۸۲۶۰۵۴ به میزان سه دانگ در قسمتی از قطعه۷۹ تفکیکی از پلاک ۱۶۸۱ فرعی از ۱۱۶ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۲۱۹/۰۰۵ متر مربع محرز اعلام نموده است لذا مفاد رای صادرالذکر با استناد ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در این روزنامه آگهی می گردد تا در صورتیکه شخصی یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک سعادت آباد تهران تسلیم و رسید دریافت دارند مضافا اینکه معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای دادگاه می باشد و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک را ارایه ننماید اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۱۰/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۲/۱۱/۹

۱۵۷۱۷رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی ماده ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک سعادت آباد تهران به موجب رای صادره شماره ۱۴۰۲/۱۰/۱۲-۱۴۰۲۷۰۳۰۱۱۴۵۰۰۵۲۷-۱۴۰۲۷۰۳۰۱۱۴۵۰۰۵۲۷ تصرفات مفروزی و مالکانه خانم ماه بی بی حقیقی رهورد فرزند برات محمد به شماره ملی ۰۸۷۱۹۳۲۷۰۹ به میزان سه دانگ در قسمتی از قطعه ۷۹ تفکیکی از پلاک ۱۶۸۱ فرعی از ۱۱۶ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۲۱۹/۰۰۵ متر مربع محرز اعلام نموده است لذا مفاد رای صادرالذکر با استناد ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در این روزنامه آگهی می گردد تا در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک سعادت آباد تهران تسلیم و رسید دریافت دارند مضافا اینکه معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای دادگاه می باشد و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک را ارایه ننماید اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۱۰/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۲/۱۱/۹

۱۵۷۱۸ رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

فراخوان شماره:۱۴۰۲/۶۰

– مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۱/۲۸**

– زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۱/۲۸**

نوع و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ **۲۴۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال** (دو میلیارد و چهارصد و هفتاد میلیون

ریال) می‌باشد که براساس آخرین آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی، می‌بایست تهیه و تسلیم گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه‌گزار: اهواز – کیلومتر ۲۰ جاده مسجد سلیمان– شرکت مدیریت تولید برق اهواز– نیروگاه

رامین و تلفن **۴-۰۴۱-۳۴۴۹۰۰۶۱** داخلی **۴۵۶۹**

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

حق‌الدرج دو نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹



شرکت مدیریت تولید برق اهواز

نیروگاه رامین

شرکت مدیریت تولید برق اهواز در نظر دارد فراخوان تعویض لوله‌های کندانسور نیروگاه رامین را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

– **تاریخ انتشار فراخوان:** روز دوشنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۱/۰۹** و روز سه‌شنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۱/۱۰**

– **مهلت دریافت اسناد فراخوان:** از روز چهارشنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۱/۱۱**

۱۴۰۲/۱۱/۱۷ لغایت روز سه‌شنبه مورخ **۱۴۰۲/۱۱/۱۷**